
（単位：円）

基本財産受取利息

基本財産受取賃借料

受取寄付金

受取寄付金振替額

受取利息

雑収益

事 業 費 管 理 費 事 業 費 管 理 費 事 業 費 管 理 費

24,438,000 3,322,000 23,974,500 3,285,500 463,500 36,500

4,022,400 777,600 3,226,300 623,700 796,100 153,900

2,947,460 375,494 3,661,941 466,516 △ 714,481 △ 91,022

4,523,700 576,300 4,435,000 565,000 88,700 11,300

5,230,000 740,000 4,010,000 740,000 1,220,000 0

1,036,000 480,000 1,091,000 490,000 △ 55,000 △ 10,000

15,733,077 775,923 14,380,770 709,230 1,352,307 66,693

1,594,000 1,100,000 1,594,000 1,100,000 0 0

953,000 47,000 953,000 47,000 0 0

2,350,000 0 2,350,000 0 0 0

11,436,000 564,000 10,483,000 517,000 953,000 47,000

966,000 0 966,000 0 0 0

71,894 3,546 71,894 3,546 0 0

7,909,900 390,100 7,909,900 390,100 0 0

210,000 450,000 210,000 450,000 0 0

4,700,000 0 4,800,000 0 △ 100,000 0

50,000 5,000 50,000 5,000 0 0

6,420,000 2,082,000 6,426,000 2,082,000 △ 6,000 0

1,800,000 0 1,800,000 0 0 0

7,559,400 0 7,559,400 0 0 0

6,500,000 0 6,500,000 0 0 0

428,850 21,150 428,850 21,150 0 0

147,000 160,000 877,000 165,000 △ 730,000 △ 5,000

0 1,250 0 1,250 0 0

328,000 445,000 328,000 445,000 0 0

310,000 20,000 310,000 20,000 0 0

0 161,283 0 250,000 0 △ 88,717

1,000 6,000 3,000 7,000 △ 2,000 △ 1,000

111,665,681 12,503,646 108,399,555 12,383,992 3,266,126 119,654

△ 2,056,890△ 5,387,857△ 7,444,747

3,385,780120,783,547124,169,327　経常費用　　計

小　　計

　雑費

　使用料

　著作権等使用料

　当期経常増減額

　光熱水量費

　諸謝金

　保険料

　賃借日

　報償費

　渉外費

　支払利息

　会議費

　広告料

　慶弔禍福費

　委託費

　支払寄付金

　支払助成金

　支払負担額

　租税公課

　経常収益　計

　印刷製本費

　修繕費

　消耗品費

　減価償却費

　通信運搬費

　旅費交通費

　福利厚生費

　退職給付費用

　臨時雇賃金等（嘱託職員４名）

　給料手当(常勤職員11名）

経常費用

科　　　　　目
増　減前年度予算額当年度予算額

12,510,000

0

前年度予算額

1,328,890

△ 10,000

△ 110

1,749,000

△ 10,000

△ 400,000

0

0

0

0

0

0

増　減

66,030,000

16,000,000

2,310,000

0

1,000

115,395,690

1,170,000

4,690

14,100,000

3,270,000

65,630,000

16,000,000

2,310,000

0

1,000

116,724,580

1,160,000

4,580

15,849,000

3,260,000
受取寄付金

雑収益

科　　　　　目

令和４年度収支予算書
（令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで）

　　令和４年２月２日開催の評議員会において、標記予算案が承認されましたので報告します。

経常収益

基本財産運用益

　特定資産受取利息

　特定資産受取利息振替額

　受取入会金

　受取会費

　事業収益

12,510,000

0

当年度予算額


